Anschriftenverzeichnis Bezirk Mittelfranken - Stand: 30.04.2025

Vorstandschaft Name Vorname |Telefon 1 Telefon 2/ Fax [Tel. 3 / Mobil E-Mail-Adresse
Bezirksvorsitzender Watzer Roland 09195 - 5072195 0151 - 21822132 bv-bskv.mfr@outlook.de
Bezirkssportwart Durin Oliver 09181 - 8747 0171 - 6118805 oliver.durin@web.de
Bezirkssportwart stellv. Arnold Christopher 0151 - 40768699 2.bezirkssportwart-mfr@web.de
Bezirksschiedsrichterwart Benzinger Bernd 09172 - 574525 0170 - 4573230 sr-mfr@gmx.net
Bezirksschiedsrichterwart/-in stellv. nicht besetzt

Bezirksjugendwartin Fritsch Barbara 0911 - 2397281 0171 - 7215419 b.fritsch@nefkom.net
Bezirksjugendwart stellv. Schnetz Matthias 0174 - 1721158 schnetz.matthias@outlook.de
Bezirksjugendsprecherin Grenz Celin 0162 - 3127303 celin.grenz@yahoo.com
Bezirksjugendsprecherin stellv. Radina Theresa 0175 - 2151533 theresa.radina@gmx.de
Bezirkslehrwartin Fritsch Barbara 0911 - 2397281 0171 -7215419 b.fritsch@nefkom.net
Bezirksschriftfiihrerin Koch Ursula 0911 - 57039880 0171 - 7795878 kochuschi@t-online.de
Bezirkspressewart nicht besetzt

Kreissportwarte Name Vorname |Telefon 1 Telefon 2 / Fax |Tel. 3 / Mobil E-Mail-Adresse
Kreissportwart AL Durin Oliver 09181 - 8747 0171 - 6118805 oliver.durin@web.de
Kreissportwart AN Schweinzer  |Andy 0170 - 3747122 andy.schweinzer@gmail.com
Kreissportwart ER Watzer Roland 09195 - 5072195 0151 - 21822132 bv-bskv.mfr@outlook.de
Kreissportwart FU nicht besetzt

Kreissportwart NU Fischer Willi 0911 - 6415710 0157 - 37608070 spielleiter-nbg@mail.de
Kreissportwart SC Walter Robert 09171 - 8256778 0170 - 2712625 spielleiter@kegelkreis-schwabach.de
Spielleiter Name Vorname |Telefon 1 Telefon 2 / Fax |Tel. 3/ Mobil E-Mail-Adresse

Bezirksligen Mfr Durin Oliver 09181 - 8747 0171 - 6118805 oliver.durin@web.de
Bezirksligen Mfr - Jugend Durin Oliver 09181 - 8747 0171 - 6118805 oliver.durin@web.de

Kreis AL Koch Uschi 0911 - 57039880 0171 - 7795878 kochuschi@t-online.de

Kreis AN kein Spielleiter tétig

Kreis ER Watzer Roland 09195 - 5072195 0151 - 21822132 bv-bskv.mfr@outlook.de

Kreis FU kein Spielleiter tatig

Kreis NU Fischer Willi 0911 - 6415710 |0911 - 64119910 spielleiter-nbg@mail.de

Kreis SC Walter Robert 09171 - 8256778 09171 - 8256779 spielleiter@kegelkreis-schwabach.de
Rechtsausschuss Name Vorname |Telefon 1 Telefon 2/ Fax |Tel. 3 / Mobil E-Mail-Adresse

RAS Vorsitzender Watzer Roland 09195 - 5072195 0151 - 21822132 bv-bskv.mfr@outlook.de

RAS Beisitzer AL Mielke Birgit 0157 - 74348849 birgit. mielke 1958 @gmail.com
RAS Beisitzer AN Schiller Peter 0981 - 2141753 peter-schiller@web.de

RAS Beisitzer ER Dausch Benno 09195 - 3183 0173 - 4507845 benno@dausch.net

RAS Beisitzer FU Fleischmann |Uwe 0911 - 735141 0171 - 9369521 Uwe_Fleischmann@t-online.de
RAS Beisitzer NU nicht besetzt

RAS Beisitzer SC Endner Jirgen 09873 - 9769630 0151 - 10416188 juergen.endner@web.de
Bahnabnehmer Name Vorname |Telefon 1 Telefon 2/ Fax |Tel. 3 / Mobil E-Mail-Adresse
Sachverstandiger Benzinger Bernd 0170 - 4573230 bernd.benzinger@gmx.net
Sachverstandiger Mdller Richard 0176 - 21833926 richard.r.mueller89@googlemail.com

Bankverbindung: BSKV - Bezirk Mittelfranken
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